
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 29.10.2018                                                                                                № 6416 

 
 

 

 

 

О реализации городской  

программы «Содружество» 

 

 

Во исполнение муниципальной программы «Реализация 

государственной национальной политики в городе Набережные Челны на 

2016-2018 годы», утвержденной постановлением Исполнительного комитета 

от 14.10.2015 № 5860, в целях укрепления межнациональных связей                           

и дружбы народов Республики Татарстан и организации досуга горожан 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Управлению образования и по делам молодежи Исполнительного 

комитета обеспечить реализацию городской программы «Содружество» 

(далее – программа). 

2. Утвердить состав организационного комитета по реализации 

программы, согласно приложению № 1. 

3. Управлению финансов Исполнительного комитета обеспечить 

выделение денежных средств на финансирование расходов на реализацию 

программы за счет средств бюджета муниципального образования город 

Набережные Челны на 2018 год по разделу (подразделу) 0709 «Другие 

вопросы в области образования» в сумме 25 000 (двадцать пять тысяч) 

рублей, согласно приложению № 2. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М., 

заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника 

управления финансов Сагидуллину И.А. 

 

 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета                               Р.А. Абдуллин 

 

 



2 

 

Приложение № 1 

к постановлению  

Исполнительного комитета 

от «29»   10    2018 № 6416 

 

 

 

Состав 

организационного комитета по реализации  

городской программы «Содружество» 

 

1.  Халимов Рамиль 

Марванович 

 

председатель организационного 

комитета, заместитель Руководителя 

Исполнительного комитета  

2.  Золотарева Лидия 

Владимировна 

заместитель начальника управления 

образования и по делам молодежи 

Исполнительного комитета, начальник 

отдела общего образования 

3.  Шабалина Халида 

Нурулловна 

главный специалист отдела общего 

образования управления образования и 

по делам молодежи Исполнительного 

комитета 

4.  Осипов Николай Иванович директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа 

№22». 

 

 

 

 

И.о. Руководителя Аппарата 

Исполнительного комитета                        Н.И. Галиева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          
 



3 

 

Приложение № 2 

к постановлению 

Исполнительного комитета 

от «29»   10    2018 № 6416 

 

 

 

Смета 

расходов на реализацию городской программы «Содружество»  

 

Приобретение памятных подарков, дипломов 

участникам мероприятия 

25 000-00 

итого:                                                                                                           25 000-00 

 

 

 

И.о. Руководителя Аппарата 

Исполнительного комитета                                Н.И. Галиева 


